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PROTOKÓŁ NR 163 /2017 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 17 sierpnia 2017 roku,                                                                                                       

które odbyło się w Sali nr 108   

   Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 9.00, zakończono o godz. .13.00 

 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                           -  Starosta Wągrowiecki 

2.Michał Piechocki                       -  Wicestarosta 

3.Jacek Brzostowski                     -  Członek Zarządu Powiatu 

4.Robert Woźniak                 -  Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

5.Dariusz Trojanowski           - kierownik Wydziału Organizacyjnego 

6.Karolina Krenz                    - kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 

7.Agnieszka Winiecka            - wicedyrektor MOS w Gołańczy 

8.Robert Torz                          - dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg 

9.Genowefa Gniadek              - inspektor w Wydziale Finansów 

10.Beata Jessa                         - specjalista w Wydziale Rozwoju, Inwestycji  

(…) 

11.Albert Jessa                        - referent w Wydziale Organizacyjnym –   

          protokolant 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu nie brał udziału Pan Jerzy Springer Członek 

Zarządu Powiatu. 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 10 sierpnia 2017 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 

4. Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Miasta Wągrowca o przyznanie Nagrody 

Herbu Powiatu Wągrowieckiego Organizacji: Rodzinny Ogród Działkowy 

„Nad Nielbą”. 

5. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Damasławek o przyznanie Nagrody 

Herbu Powiatu Wągrowieckiego pp. Kazimierzowi Jankowskiemu, 

Bartoszowi Dawidowiczowi, Ks. Proboszcz Bogdan Łybka, Pani Małgorzacie 

Grajek i Kołu Gospodyń Wiejskich w Niemczynie. 

6. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Mieścisko o przyznanie Nagrody Herbu 

Powiatu Wągrowieckiego pp. Ryszardowi Bulińskiemu, Rafałowi Kujawie, 

Kazimierzowi Gizińskiemu. 
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7. Rozpatrzenie wniosku Przedsiębiorstwa Rolnego ”WAR-POL” Sp. z o. o.  

o przyznanie Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego Panu Piotrowi 

Szumannowi. 

8. Rozpatrzenie wniosków Wójta Gminy Wągrowiec o przyznanie Nagrody 

Herbu Powiatu Wągrowieckiego pp. Agnieszka i Tadeusz Tylek, Ewa  

i Waldemar Januchowscy, Maria i Krzysztof Olech, Halina i Jacek 

Włodarczyk. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji pojazdu samochodowego, który stał 

się własnością Powiatu Wągrowieckiego na podstawie prawomocnego 

orzeczenia sądu o przepadku. 

10. Rozpatrzenie wniosku dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii  

w Gołańczy o wyrażenie zgody na rozszerzenie działalności statutowej 

dotyczącej zwiększenia liczby osób przebywających w Internacie z 144 

wychowanków do 156 z dniem 1 września 2017 r. 

11. Rozpatrzenie wniosku Miejskiego Klubu Sportowego „LIDER” Wągrowiec o 

wyrażenie zgody na rozwiązanie umowy na zadanie Maraton pływacki „O 

Błękitną Wstęgę jeziora Durowskiego”. 

12. Rozpatrzenie projektu umowy z Ministerstwem Sportu i Turystyki w sprawie 

dofinansowania budowy boisk szkolnych. 

13. Informacja o realizacji inwestycji – Budowa kotłowni gazowej w ZSP nr 2. 

14. Przedstawienie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, planu 

finansowego ZOZ w Wągrowcu, planu finansowego Powiatowej Biblioteki 

Publicznej w Wągrowcu za I półrocze 2017 r. 

15. Uwagi i wnioski . 

16. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu 

 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjął porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z dnia 10 sierpnia 2017 roku. 

 

Ad 3  

Starosta uczestniczył w: 

- otwarciu Ośrodka Sportu w Gołańczy, 

- wizycie w Kuratorium Oświaty w sprawie konkursu na dyrektora Specjalnego 

Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Wągrowcu oraz możliwości przeniesienia 

wychowanków z Młodzieżowego Ośrodka Socjoterpii w Gołańczy do 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie w związku z dużą 

liczbą wychowanków do przyjęcia, omówiono również kwestie lokalowe w tych 

instytucjach. 
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Wicestarosta uczestniczył w: 

- spotkaniu roboczym w ZSP nr 2 dotyczącym realizacji inwestycji budowy 

kotłowni gazowej, 

- spotkaniu w MOS Gołańcz w sprawie naboru wychowanków, 

- Komisji do dokonania oceny sytuacji ekonomiczno – finansowej w ZOZ  

w Wągrowcu, 

- otwarciu centrum sportowego w Gołańczy, 

- spotkaniu bractwa kurkowego w Skokach – turniej strzelecki o „Króla 

Żniwnego”, 

- wizycie w miejscowości Wapno w celu oceny sytuacji po przejściu wichury, 

- turnieju szachowym „Lato na Pałukach” w Miejskim Domu Kultury  

w Wągrowcu jako sędzia i osoba wręczająca nagrody uczestnikom, 

- spotkaniu w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu z Panem Jerzym Paluchem 

autorem trzech nowych książek dotyczących terenu Powiatu Wągrowieckiego, 

- spotkaniu z Komendantem Powiatowym Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Wągrowcu na temat skutków wichury w regionie, 

- wspólnie z dyrektorem MOS Gołańcz spotkaniu w MOW Antoniewo na temat 

przyjęcia wychowanków. 

 

Ad 4 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za, pozytywnie rozpatrzył wniosek Burmistrza 

Miasta Wągrowca i przyznał Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego 

organizacji Rodzinny Ogród Działkowy „Nad Nielbą”. Wniosek przedstawił  

D. Trojanowski kierownik Wydziału Organizacyjnego.                     

Wniosek jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 

 

Ad 5 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za, pozytywnie rozpatrzył wniosek Wójta Gminy 

Damasławek o przyznanie Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego pp. 

Kazimierzowi Jankowskiemu, Bartoszowi Dawidowiczowi, Ks. Proboszczowi 

Bogdanowi Łybka, Pani Małgorzacie Grajek i Kołu Gospodyń Wiejskich  

w Niemczynie. Wniosek przedstawił D. Trojanowski kierownik Wydziału 

Organizacyjnego.                     

Wniosek jest załącznikiem nr 2 do protokołu. 

 

Ad 6 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za, pozytywnie rozpatrzył wniosek Wójta Gminy 

Mieścisko o przyznanie Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego  

pp. Ryszardowi Bulińskiemu, Rafałowi Kujawie, Kazimierzowi Gizińskiemu. 

Wniosek przedstawił D. Trojanowski kierownik Wydziału Organizacyjnego. 

Wniosek jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 
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Ad 7 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za, pozytywnie rozpatrzył wniosek 

Przedsiębiorstwa Rolnego ”WAR-POL” Sp. z o.o. o przyznanie Nagrody Herbu 

Powiatu Wągrowieckiego Panu Piotrowi Szumannowi. Wniosek przedstawił  

D. Trojanowski kierownik Wydziału Organizacyjnego. 

Wniosek jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 

 

Ad 8 

Zarząd Powiatu głosami 3 za i 1 głosem wstrzymującym się Starosty 

Wągrowieckiego Tomasza Kranca pozytywnie rozpatrzył wnioski Wójta Gminy 

Wągrowiec o przyznanie Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego  

pp. Agnieszka i Tadeusz Tylek, Ewa i Waldemar Januchowscy, Maria i Krzysztof 

Olech, Halina i Jacek Włodarczyk. Wnioski przedstawił D. Trojanowski 

kierownik Wydziału Organizacyjnego. 

Wnioski są załącznikiem od nr 5 do nr 8 do protokołu. 

 

Ad 9 

Zarząd Powiatu, jednomyślnie 4 za, podjął  uchwałę w sprawie likwidacji pojazdu 

samochodowego, który stał się własnością Powiatu Wągrowieckiego na 

podstawie prawomocnego orzeczenia sądu o przepadku. Uchwałę przedstawił  

D. Trojanowski kierownik Wydziału Organizacyjnego. 

Uchwała jest załącznikiem nr 9 do protokołu. 

 

Ad 10 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Młodzieżowego 

Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy Pana J. Domagalskiego o wyrażenie zgody na 

rozszerzenie działalności statutowej dotyczącej zwiększenia liczby osób 

przebywających w Internacie z 144 wychowanków do 156 z dniem 1 września 

2017 r. Wniosek przedstawiła Pani A. Winiecka wicedyrektor MOS w Gołańczy 

oraz K. Krenz kierownik Wydziału Oświaty (…). Przekazały również informacje 

o aktualnym stanie naboru wychowanków do MOS w Gołańczy. Przedstawia się 

on następująco: 102 dotychczasowych uczniów plus 56 oczekujących czyli po 

zsumowaniu 158 uczniów, a realnie będzie to w sumie 148 uczniów. Zarząd 

Powiatu zarekomendował możliwość przeniesienia 3 grup wychowawczych w 3 

klasach z III – ich klas (36 uczniów) do Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Antoniewie z dniem 1 września 2017 r. oraz umożliwienie 

umieszczenia tych grup w jednym budynku. 

Wniosek dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy jest 

załącznikiem nr 10 do protokołu. 

 

Od godz. 11.50 Zarząd obraduje w trzyosobowym składzie. Z posiedzenia  wyszedł 

członek Zarządu Tomasz Kranc Starosta Wągrowiecki. 
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Ad 11 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Miejskiego Klubu Sportowego 

„LIDER” Wągrowiec o wyrażenie zgody na rozwiązanie umowy na zadanie 

Maraton pływacki „O Błękitną Wstęgę jeziora Durowskiego”. Wniosek omówiła 

K. Krenc, kierownik Wydziału Oświaty (…). 

Wniosek jest załącznikiem nr 11 do protokołu. 

 

Ad 12 

Zarząd Powiatu rozpatrzył treść projektu umowy z Ministerstwem Sportu  

i Turystyki w sprawie dofinansowania budowy boisk szkolnych przy ZSP nr 2 w 

Wągrowcu i ZSP w Gołańczy oraz analizował dalsze etapy prac nad tymi 

inwestycjami m. in. możliwość przeprowadzenia jednego przetargu na obie 

inwestycje. Informacje o projekcie umowy z Ministerstwem Sportu  

i Turystyki przedstawiła B. Jessa, specjalista w Wydziale Rozwoju (…). 

Projekt umowy jest załącznikiem nr 12 do protokołu. 

Ad 13 

Wicestarosta Michał Piechocki przedstawił informację o realizacji inwestycji – 

Budowa kotłowni gazowej w ZSP nr 2. Poinformował Zarząd Powiatu o potrzebie 

dokonania robót dodatkowych w tym wymiany rur wodociągowych w kotłowni, 

wymiany kanalizacji w kotłowni i dostosowaniu ciśnienia w hydrantach do 

wymaganego poziomu. Może to wymagać budowy specjalnej przepompowni. 

Obecnie oczekujemy na analizy straży pożarnej i przygotowanie kosztorysu. 

Ad 14 

Zarząd Powiatu otrzymał informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego, o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, planu 

finansowego ZOZ w Wągrowcu, planu finansowego Powiatowej Biblioteki 

Publicznej w Wągrowcu za I półrocze 2017, którą omówiła G. Gniadek inspektor 

w Wydziale Finansów. Stosowna uchwała w tym temacie zostanie podjęta  

w terminie późniejszym. 

 

Ad 15 

Dodatkowe informacje: 

 

Zarząd Powiatu zaproponował rozpatrzenie wprowadzenia nowej formy nagrody 

usytuowanej pomiędzy „Złotą Pieczęcią” a Nagrodą Herbu Powiatu. 

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu R. Torz przedstawił 

Zarządowi Powiatu informację o aktualnym stanie prowadzonych prac 
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remontowo – budowlanych na drogach i chodnikach Powiatu Wągrowieckiego 

oraz o stanie infrastruktury po przejściu wichury. 

 

Więcej uwag i wniosków nie zgłoszono.  

 

Ad 16 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 25 sierpnia 2017 roku,  

o godz. 9.00. 

  

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono.  

 

           Protokołował 

     ____________________ 

            /A. Jessa/            

                                                                                                

    

                                                                                   Starosta Wągrowiecki    

                                __________________ 

                                           /Tomasz Kranc/        

   

                                                                                        Wicestarosta     

                                 __________________ 

                                        /Michał Piechocki /          

 

 

 

                                                  Jacek Brzostowski      __________________ 

 

                                           Jerzy Springer              __________________ 

 

                                           Robert Woźniak           _________________ 


